
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de  L o r e n a
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. 0 1 2 1
L IV R O  DE P O R T A R IA S

= P O R T A R I A  rj9 2>742

O Senhor CARLOS EUCfwiO nARCOWDES, Prefeito Muni- 
clpal de Lorenat usando das atribuições pue lhe são conferi­
das por Leiy

R E S O L V E  :

Exonerar a Senhorita IRHA BENEDITA DA MOTA, Esta- 
giaria, lotada no Setor de Escolas flunicipais do Departamento 
da Educaçao e Cultura, da Prefeitura Municipal, a partir de 
13 de maio de 1976, conforme pedido feito em requerimento pro 
tocolado sob o nD 1804, de 12 de maio de 1976, que recebeu o 
seguinte despacho; “Deferido", face ã informação do Setor de 
Pessoal•

Registre-se e cumpra-se.

P*M* de Lorena, 14 de maio de 1976*

« CARL Òs E U G Í N K MARCONDES «
s Prefeito Mliriicipal «

Registrada no l\ vto proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici' 
pal e publicada no Paço Municipal aos 14 de maio de 1976*

= MÂ RIA aO«E GALUAiy GIORDANI s 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


